
 
M i n i s t e r s tvo  o b ra n y  -  s e kc e  d o zo r u  a  kon tr o ly  

o d b o r  s t á t n í h o  d o z o r u  
o d d ě l e n í  s t á t n í h o  d o z o r u  O l o m o u c  

Dobrovského 6, Olomouc, PSČ 771 11, datová schránka x2d4xnx 

 
Váš dopis zn.      
Ze dne: 8. 3. 2017    
Naše čj. 
Sp. zn. 
 

MO 71454/2017-1216Ol 
SpMO 14940-3/2017-1216Ol 

 
  

Vyřizuje Ing. Bc. Dagmar Geratová podle rozdělovníku  
Telefon 973 401 522  
Mobil 
E-mail: 

602 204 260 
geratovad@army.cz 

    
  

    
Datum: 11. dubna 2017 

 
 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVEB 

 
 
Ministerstvo obrany, sekce dozoru a kontroly, odbor státního dozoru, oddělení státního 
dozoru Olomouc, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), vykonávající působnost stavebního 
úřadu podle § 16 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě 
žádosti o odstranění staveb, kterou dne 30. 3. 2017 podal(a) Česká republika, Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6, IČ 60460580, jejímž 
jménem jedná Ing. Martin Lehký, ředitel, jako zmocnitel, zastoupený osobou jednající na 
základě plné moci ze dne 8. 3. 2017, kterou je Ing. Vlastimil Gonsior, jako oprávněná osoba 
za společnost DEKONTA, a.s., IČ 2500696, Dřetovice 109, 27342 Stehelčeves (doručovací 
adresa středisko Ostrava, Sokolská tř. 944/23, 70201 Ostrava 1), jako zmocněnec, (dále jen 
"vlastník jako stavebník"),   
I. podle § 128 odst. 4 stavebního zákona   

p o v o l u j e  
odstranění staveb a objektů ve Výmyslově, (dále jen „stavby“), na pozemcích parcela číslo 
6932/12, 6932/13, 6932/14, 6932/17 zastavěná plocha a nádvoří, zemědělská stavba, bez 
čp/če, v k.ú. Přerov; dále na pozemcích jiného vlastníka České republiky, LOM PRAHA, s.p., 
Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10, a to 6900/10, 6930/2, trvalý travní porost, 
6931/18, 6932/21, 6932/22, 6932/25, 6932/26, 6932/28, 6932/29, 6932/30 ostatní plocha, jiná 
plocha, 6932/11, 6932/18, 6932/19 ostatní plocha, ostatní komunikace, 6932/15, 6932/16 
ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Přerov.   
Předložena byla smlouva o bezúplatném převodu majetku státu z práva hospodařit do 
příslušnosti hospodařit, LOM/2016/LTP-9445, AS-PO č. R-355/00/16 ze dne 23. 9. 2016  
a smlouva o výpůjčce LOM/2016/LTP-11267, AS-PO č. R-356/00/16 ze dne 21. 9. 2016, 
schváleno 23. 9. 2016, včetně dodatku číslo 1 ze dne 24. 11. 2016.    

Jedná se o nevyužívané stavební objekty (silážní jámy, zpevněné povrchy živičné, betonové, hnojiště, 
kravín, přístřešek s jímkou, seník, podzemní jímka, další jímky, mlékárna, černé skládky apod.), vyjma studny, 
která je vodním dílem (příslušným k povolení odstranění stavby studny je vodoprávní úřad, v souladu se zákonem  
č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů). 

mailto:geratovad@army.cz


Čj. MO 71454/2017-1216Ol      

 

 
 

2 

II. podle § 130 odst. 1 stavebního zákona 
s t a n o v í    p o d m í n k y   p r o   o d s t r a n ě n í   s t a v e b: 

1. Stavby budou odstraněny do 12/2017. 
2. Před zahájením prací sdělí vlastník staveb stavebnímu úřadu identifikační údaje 

stavebního podnikatele, včetně specifikace odborného vedení stavby.  
3. Způsob provedení bouracích prací: 

stavebním podnikatelem; za způsob provedení a vypořádání se s likvidací odpadů dle 
zákona číslo 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s předpisy souvisejícími, odpovídá vlastník odstraňované stavby.  
Betonové sutě z demolic budou v místě upraveny drcením na frakci 0-200 mm. Po 
odstranění objektů bude provedeno zasypání jam hutněným recyklátem do nivelety 200 
mm pod úroveň stávajícího terénu, a to na základě výsledků zkoušek z odebraných vzorků.  
Za předpokladu dodržení ustanovení zákonných a podzákonných norem, zejména zákona 
č. 185/2005 Sb. a vyhl. č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů, může být pro 
zásypy použit recyklát vzniklý v rámci bouracích prací. V případě nedostatku recyklátu 
může být použit recyklát externí, např. recyklát deponovaný na letišti Přerov, který vznikl 
při realizaci demolic stání letadel (úlů). V tomto případě však tento materiál/odpad musí 
splňovat podmínky pro ukládání odpadů na povrch terénu doložené rozbory dle vyhlášky 
č. 294/ 2005 Sb., přílohy č. 10, tab. 10.1. a 10.2. Následně bude do úrovně terénu 
dosypána zúrodnitelná zemina a bude proveden osev travním semenem. K dosypání může 
být využita externí zemina (rovněž např. zemina deponovaná na letišti Přerov, která 
pochází z odkopů a překrytí bouraných stání letadel (úlů)). I v tomto případě tento 
materiál/odpad musí splňovat podmínky pro ukládání materiálů na povrch terénu doložené 
rozbory dle vyhlášky č. 294/ 2005 Sb., přílohy č. 10, tab. 10.1. a 10.2.  

4. Materiál, získaný odstraněním staveb, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou 
sutí nesmějí být znečišťovány veřejné komunikace. Doklady o uložení odpadů na řízené 
skládce v souladu s platnou legislativou bude doložen po dokončení prací.     
V souladu se stanoviskem České inspekce životního prostředí, Oblastního inspektorátu 
Olomouc, čj. ČIŽP/48/OOH/1703695.001/17/ODP ze dne 28. 3. 2017, vyjádření ze dne 
28. 3. 2017, pokud bude využit v rámci odstranění staveb a objektů ve Výmyslově vedlejší 
produkt, nebo jako „ne odpad", musí tak být učiněno v souladu s ust. § 3 odst. 5 zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také „zákon o odpadech“), a pokud bude využit upravený odpad (externí), 
musí tak být učiněno v souladu s ust. § 19 zákona o odpadech a prováděcí vyhláškou MŽP 
č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu 
terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „vyhl. č. 294/2005 Sb."), poslední novelizace vyhlášky č. 
294/2005 Sb. v ust. § 12 odst. 1 stanovuje možné využití na povrchu terénu recyklátu ze 
stavebního a demoličního odpadu. 

5. U staveb, v nichž je přítomen azbest, zajistí provádění dozoru osobou, která má oprávnění 
pro odborné vedení provádění stavby podle zvláštního právního předpisu (zákon číslo 
360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů), dle § 128 odst. 5) stavebního zákona.  

6. Stavby budou odstraněny podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení 
o odstranění stavby. Budou dodržovány zásady bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi, 
zejména zákon číslo 262/2006 Sb., část pátá – zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon číslo 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, NV č. 101/2005 Sb., 
NV 591/2006 Sb., NV 362/2005 Sb..  

7. Stavebník zabezpečí splnění uplatněných podmínek, zejména 
- podmínky vyplývající ze smluvních vztahů (smlouva o bezúplatném převodu 

majetku státu z práva hospodařit do příslušnosti hospodařit, LOM/2016/LTP-9445, 



Čj. MO 71454/2017-1216Ol      

 

 
 

3 

AS-PO č. R-355/00/16 ze dne 23. 9. 2016 a smlouva o výpůjčce LOM/2016/LTP-
11267, AS-PO č. R-356/00/16 ze dne 21. 9. 2016, schváleno 23. 9. 2016, včetně 
dodatku číslo 1 ze dne 24. 11. 2016),    

- podmínky Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního 
prostředí:  
Při nakládání s odpady z bouracích prací bude dodržována hierarchie způsobů 
nakládání s odpady ve smyslu ust. § 9a zákona o odpadech (novela zákona č. 154/2010 
Sb,), vzniklé odpady lze předávat do vlastnictví pouze oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 
zákona o odpadech, původce odpadů (zhotovitel stavby) bude plnit povinnosti původce 
dle § 16 zákona o odpadech. 
V souladu s ustanovením Programu zlepšování kvality ovzduší ZÓNA STŘEDNÍ 
MORAVA - CZ07, část E.4, bod BD3, Omezování prašnosti ze stavební činnosti, se 
uplatňuje požadavek na „Opatření k omezení prašnosti - mezi možná opatření pro 
omezení prašných emisí ze stavební a obdobné činnosti patří např. maximální izolace 
stavby od okolní zástavby, transport stavební suti v potrubích, případně vhodná forma 
zvlhčování potenciálních zdrojů prašnosti, omývání vozidel před výjezdem ze 
staveniště a zakrývání prašného nákladu plachtou při převozu“. 
Demolice objektů Výmyslov leží v záplavovém území VVT Bečva, které bylo 
stanoveno v ř. km 0,000 - 53,960 rozhodnutím Krajského úřadu Olomouckého kraje 
čj. KUOK 93802/2011 ze dne 5. 9. 2011, mimo aktivní zónu záplavového území. 
Vzhledem k charakteru stavby, jejímu rozsahu a umístění nedojde k ovlivnění 
odtokových poměrů, a proto příslušný vodoprávní úřad, tj. Magistrát města Přerova, 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení vodního hospodářství  
a zemědělství, nebude k předmětné stavbě vydávat souhlas se stavbou v záplavovém 
území dle ustanovení § 17 odst. 1, písm. c) vodního zákona, veškerá rizika možných 
povodňových škod nese investor, resp. vlastník stavby a na stavbě nesmí být 
skladován volně odplavitelný materiál, po ukončení stavby bude veškerý zbylý 
materiál potřebný pro výstavbu odklizen, realizací záměru nesmí dojít ke znečištění 
podzemních a povrchových vod, veškerá případná manipulace se závadnými látkami 
musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do 
půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s odpadními nebo srážkovými vodami. 
K navrhovanému záměru odstranění černých skládek - zasypání jam při konečné 
úpravě terénu na p.č. 6900/10 a 6930/2 v k.ú. Přerov upozorňuje na povinnost 
dodržování zásad ochrany zemědělské půdy dle ust. § 3 zákona, kdy je zakázáno 
mimo jiné vnášet do zemědělské půdy jiné látky nebo přípravky, než umožňují 
zvláštní právní předpisy, je zakázáno poškozovat fyzikální, chemické nebo biologické 
vlastnosti zemědělské půdy. 
podmínky Olomouckého kraje jako vlastníka sousedních pozemků: 
Výše uvedená stavba bude provedena v souladu s právními předpisy, zejména se 
stavebním zákonem, provedení stavebních prací bude zadáno dodavateli k provádění 
těchto prací způsobilému a oprávněnému, dodavatel stavebních prací odpovídá za 
škody způsobené na zdraví a majetku jiných subjektů, ke kterým dojde v souvislosti se 
stavebními pracemi, a tyto hradí na své náklady, s odpady vzniklými při stavebních 
pracích bude naloženo v souladu se zákonem o odpadech, dodavatel stavebních prací 
odpovídá za to, že okolí nebude v souvislosti s prováděním stavebních úprav 
zatěžováno nadměrnou hlučností a prašností, před započetím prací bude zjištěno, zda  
a jakým způsobem jsou vedeny v prostoru stavby inženýrské sítě a bude zajištěno 
jejich neporušení. 

- podmínky Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci: 
Z důvodu zajištění ochrany veřejného zdraví před hlukem ze stavební činnosti (§ 82 



Čj. MO 71454/2017-1216Ol      

 

 
 

4 

odst. 2 písm. t) zákona č. 258/2000 Sb., § 30 zákona č. 258/2000 Sb., v návaznosti na 
§ 12 odst. 6 nařízení vlády č. 272/2011 Sb.), bude stavební činnost probíhat pouze  
v denní době, a to v období od 7:00 - 21:00 hodin. 
KHS dále upozorňuje, že stavební společnost, která bude provádět demontáž střešní 
krytiny obsahující azbestová vlákna, má povinnost nejméně 30 dnů před zahájením 
prací souvisejících s demontáží materiálů obsahujících azbest podat hlášení  
o provádění prací, při nichž mohou být zaměstnanci exponování azbestu, příslušnému 
orgánu ochrany veřejného zdraví s konkrétními údaji o místu vykonávané práce, počtu 
pracovníků, povaze a pravděpodobném trvání práce, pracovních postupech 
používaných při práci s materiálem obsahujícím azbest, zařízení používaném pro 
ochranu zdraví zaměstnanců při práci s azbestem a ochranu jiných osob přítomných na 
pracovišti, opatření k ochraně zdraví při práci, proškolení zaměstnanců, vybavení 
zaměstnanců ochranným oděvem a osobními ochrannými pracovními prostředky  
k zamezení expozice azbestu dýchacím ústrojím, vyplývající z ustanovení 41 zákona  
č. 258/2000 Sb., § 7 zákona 309/2006 Sb., § 5 vyhlášky č. 432/2003 Sb., a nařízení 
vlády č. 361/2007 Sb.  

8. Stavebník doložil vyjádření správců inženýrských sítí, jejichž podmínky je povinen splnit, 
zejména: 
GasNet, s.r.o., GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno,  
čj. 5001472224 ze dne 9. 3. 2017, v zájmovém území se nenachází žádná provozovaná 
plynárenská zařízení, souhlasí, vždy je nutné dodržet všeobecné podmínky správce sítě. 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín,  
čj. 0100709999 ze dne 9. 3. 2017, v zájmovém území se nenachází energetické zařízení 
v majetku správce sítě, vždy je nutné dodržet všeobecné podmínky správce sítě. 
Telco Pro Services, a.s. Duhová 1531/3, 14053 Praha 4, čj. 0200568518 ze dne 10. 3. 
2017, v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku správce sítě, vždy 
je nutné dodržet všeobecné podmínky správce sítě. 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21 Přerov I – Město, 750 02 Přerov  
čj. 010854/2017/PŘI ze dne 15. 3. 2017, souhlasí s podmínkami: 
Odstraňované budovy nejsou napojeny na stávající vodovodní řad HDPE DN 80 domovními  
vodovodními přípojkami. Mohou být napojeny kanalizačními přípojkami do potrubí jednotné 
kanalizace BT DN 300. Přesnou polohu těchto kanalizačních přípojek určí vlastník 
odstraňovaných objektů. Před zahájením demoličních prací požaduje správce sítě KP odpojit 
od kanalizační sítě a otvory zaslepit na potrubí kanalizace BT DN 300. Kontrolu zaslepení 
otvorů provede pracoviště provozu kanalizací VaK Přerov, a. s. (kontakt: mistr pan Jemelík, 
č. mob.: 724387944, e-mail: jemelik@vakpr.cz). Potrubí kanalizačních přípojek bude 
zafoukáno betonovou směsí. Demoliční činnosti budou rovněž probíhat na pozemcích 
parcely č. 6932/19, 6932/18 a 6932/11 v k.ú. Přarov, na které zasahuje ochranné pásmo 
vodovodu HDPE DN 80. Situační zákresy umístění vodovodní sítě byly přiloženy. Před 
zahájením demoličních prací požaduj správce sítě vodohospodářská zařízení vytyčit  
a dodržet "Podmínky pro činnost v ochranném pásmu vodárenského zařízení vymezeného 
dle § 23 zákona č. 274/2001 Sb.", uvedené v příloze vyjádření. Vytyčení vodovodního 
potrubí provede pracoviště provozu vodovodů VaK Přerov, a. s. (kontakt: mistr pan Král, 
č. mob.: 732 762 778, e-mail: kralvakpr.cz) na základě objednávky. Po ukončení 
demoličních a terénních prací požaduje správce sítě přizvat pracovníky správce k revizi 
zařízení objektů na vodovodní a kanalizační síti. 

9. Stavebník je povinen zajistit vyjádření správců všech inženýrských sítí, jejichž podmínky 
je povinen splnit. Před zahájením prací zajistí stanovisko Agentury komunikačních 
informací Praha (VÚ 3255 Praha – telekomunikační vedení AČR) a zajistí splnění 
případných podmínek správce sítě. 



Čj. MO 71454/2017-1216Ol      

 

 
 

5 

10. Stavebník je povinen zajistit ochranu vzrostlých stromů. 
11. Odstraňováním staveb nesmí být ohrožen provoz na přilehlých komunikacích. 
12. Po odstranění staveb bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění 

povrchových vod.   
13. Odstranění staveb bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.  
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Česká republika, Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 
6, zastoupena oprávněnou osobou Ing. Vlastimil Gonsior, společnost DEKONTA, a.s., 
středisko Ostrava, Sokolská tř. 944/23, 702 01 Ostrava 1 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, právní a správních činností  
Česká republika, LOM PRAHA, s.p., Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10 
 
Odůvodnění: 
Stavebník dne 30. 3. 2017 požádal stavební úřad o odstranění staveb, které se nachází  
v lokalitě Přerov – Výmyslov. Objekty určené k demolici: SO 01 - Silážní jámy, SO 02a  
- Zpevněné povrchy živičné, SO 02b - Zpevněné povrchy betonové, SO 03 - Centrální 
hnojiště, SO 04 - Kravín (střešní plášť je tvořen azbestocementovými vlnitými deskami), SO 
04a - Přístřešek s jímkou (střešní plášť je tvořen azbestocementovými vlnitými deskami), SO 
05 - Silážní věže (nádrže), SO 06 - Seník (bez střešní konstrukce), SO 07 - Zpevněná 
komunikace - výběhy, SO 08 - Podzemní jímka (betonová rampa), SO 09 - Základy silážních 
věží, SO 10 - Rozvodna elektrické energie, SO 11 - Betonový kolektor pro vodovodní 
přípojku, SO 13 - Jímka u centrálního hnojiště, SO 14 - Jímka u kravína, SO 15 - Malá 
mlékárna, SO 16 - Jímka u malé mlékárny, SO 17 - „Černé skládky" (odstranění). Bourací 
práce proběhnou v jedné etapě včetně odstranění odpadu, objekty nejsou připojeny na 
inženýrské sítě. Stavebník předložil projektovou dokumentaci bouracích prací, zodpovědný 
projektant Ing. Michal Vašek, ČKAIT 0011712, zpracovatelem dokumentace bouracích prací 
je společnost DEKONTA, a.s., Dřetovice 109, 27342 Stehelčeves, IČ 25006096; projektant 
konstatuje, že manipulaci a likvidaci odpadů je nutno provádět v souladu s platnou 
legislativou, zejména se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, 
včetně souvisejících norem. Součástí dokumentace je návrh postupu bouracích prací 
jednotlivých objektů, vymezení pracovního prostoru, stanovení podmínek pro provádění prací 
z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, plán nakládání s odpady podle jednotlivých 
druhů a způsobu jejich dopravy. Výše uvedené stavby a objekty v současné době nejsou 
využívány. Výše uvedené stavby není ekonomické dále opravovat, jsou zátěží pro životní 
prostředí a jejichž odstraněním se naplňuje právní legislativa. 
 
Stavební úřad posoudil podle § 128 stavebního zákona záměr odstranit stavby provést  
v řízení. Stavební úřad oznámil podle § 47 odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“), zahájení řízení, dle § 71 odst. 1) 
správního řádu vydává správní orgán rozhodnutí bez zbytečného odkladu, protože zjistil, že 
není zapotřebí nařídit ústní jednání nebo místní šetření. Účastníci řízení mohli své námitky, 
popřípadě důkazy uplatnit do 10. dubna 2017, s upozorněním, že k později uplatněným 
námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.   
  
Stavebník předložil souhlas účastníka řízení, vlastníka sousedních dotčených pozemků 
Olomouckého kraje, Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru majetkového, právního  
a správních činností, vázaných podmínkami, které jsou součástí vydaného rozhodnutí. 
Odstranění staveb bylo dále projednáno s VLÚ Praha. Jednotlivé stavební objekty určené 
k odstranění a prostor nezbytný k provedení demolice nezasahuje do ochranného pásma 



Čj. MO 71454/2017-1216Ol      

 

 
 

6 

„lesních pozemků“ (pozemek parc. č. 6932/9 v k.ú. Přerov), nejbližší odstraňovaná stavba je 
vzdálena cca 100 m od hranice uvedeného pozemku. Na základě konzultace s Vojenským 
lesním úřadem Praha (29. 3. 2017, Ing. Petr Horký) není vyžadován souhlas VLÚ Praha. 
  
Demolice objektů Výmyslov leží v záplavovém území VVT Bečva, které bylo stanoveno  
v ř. km 0,000 - 53,960 rozhodnutím Krajského úřadu Olomouckého kraje čj. KUOK 
93802/2011 ze dne 5. 9. 2011, mimo aktivní zónu záplavového území. Vzhledem k charakteru 
stavby, jejímu rozsahu a umístění nedojde k ovlivnění odtokových poměrů, a proto příslušný 
vodoprávní úřad, tj. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 
oddělení vodního hospodářství a zemědělství, nebude k předmětné stavbě vydávat souhlas se 
stavbou v záplavovém území dle ustanovení § 17 odst. 1, písm. c) vodního zákona.  Záměr se 
nenachází v památkově chráněném území, ani v přírodním parku a ani v chráněném území.   
  
Stanoviska sdělili:   
Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 34, 750 11 
Přerov 2, čj. MMPr/032994/2017/STAV/ZP/Tes ze dne 27. 3. 2017, souhrnné vyjádření. 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Dvořákova 75, 750 11 
Přerov, čj. KHSOC/06458/2017/PR/HP ze dne 27. 3. 2017, souhlasné závazné stanovisko, 
s podmínkou. 
Česká inspekce životného prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc, Tovární 41, 779 00 
Olomouc, čj. ČIŽP/48/OOH/1703695.001/17/ODP ze dne 28. 3. 2017, vyjádření. 
  
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy.   
 
Správní orgán rozhodl, jak je uvedeno ve výroku, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených, a stanovil v rozhodnutí podmínky pro odstranění staveb.   
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat rozklad do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k ministrovi obrany České republiky cestou správního orgánu, který rozhodnutí vydal, 
Ministerstvo obrany, sekce dozoru a kontroly, odbor státního dozoru, oddělení státního 
dozoru Olomouc, Dobrovského 6, 771 11 Olomouc, podáním u zdejšího správního orgánu. 
Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Rozkladem lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  
Odstranění staveb nesmí být zahájeno, dokud povolení odstranění staveb nenabude právní 
moci.   
                              

        otisk  
                                           úředního  

         razítka                                Ing. Bc. Dagmar Geratová   
                                                       oprávněná úřední osoba 

        podepsáno elektronicky 
 

 
 



Čj. MO 71454/2017-1216Ol      

 

 
 

7 

 
Správní poplatek   
Za vydání správního rozhodnutí – povolení odstranění staveb, se předepisuje správní poplatek 
ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun českých), dle položky 18, odst. 12, zákona číslo 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Uhrazeno kolkovou 
známkou. 
 
 
 
Obdrží: 
Česká republika, Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 
6, zastoupena oprávněnou osobou Ing. Vlastimil Gonsior, společnost DEKONTA, a.s., 
středisko Ostrava, Sokolská tř. 944/23, 702 01 Ostrava 1, IDDS jm4uvpx 
Olomoucký kraj, Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, právní a správních 
činností, IDDS 
Česká republika, LOM PRAHA, s.p., Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10, IDDS 
drpizqr 
 
 
 
  

 


		2017-04-11T06:11:14+0000
	Not specified


		2017-10-04T10:54:54+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




